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تعریف و تمجید ناظران صهيونيست از نحوه برگزاری انتخابات در جمهوري آذربايجان

ناظران انتخاباتی اعزامی رژیم صهیونیستی به باکو تاکید کردند انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان در بالاترین سطح

از استانداردهای انتخاباتی برگزار شده است.

به گزارش آران نیوز به نقل از واحد مرکزی خبر، آویگدور لیبرمن در کنفرانس خبری ویژه هیئت اعزامی رژیم صهیونیستی برای
نظارت بر انتخابات جمهوری آذربایجان گفت: جمهوری آذربایجان برخلاف بسیاری از کشورهای دنیا، موفق به تامین عالی ترین

استانداردهای انتخابات پارلمانی شد.
وزیر امورخارجه پیشین رژیم صهیونیستی و رییس حزب «خانه ما اسراییل» در ارزیابی انتخابات اول نوامبر در جمهوری

آذربایجان افزود: خواه از نظر کیفیت عالی و خواه از نظر مشارکت رای دهندگان و خواه از نظر سایر معیارهای سازماندهی
انتخاباتی، این انتخابات تامین کننده استانداردها بود. برای تمامی شهروندان حقوق مساوی اعمال شد و این روند سیاسی به

عنوان یک انتخابات شفاف به ثبت رسید.
لیبرمن افزود: در جریان انتخابات جمهوری آذربایجان شاهد فرهنگ عالی ناظران، اعضای کمیسیونهای انتخاباتی و نیز رای

دهندگان بودیم.
وی خودداری سازمان امنیت و همکاری اروپا از نظارت بر انتخابات این کشور را نشانه معیارهای دوگانه و بی عدالتی دانست.

پایگاه اینترنتی مرکز اطلاع رسانی انتخابات جمهوری آذربایجان همچنین گزارش داد آریه گوت، کارشناس سیاسی رژیم
صهیونیستی که به طور منفرد بر انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان نظارت داشت، در کنفرانس خبری ناظران خارجی در این

مرکز گفت: انتخابات پارلمانی جمهوری آذربایجان به طور شفاف برگزار شد.
آریه گوت افزود: همانطور که کارشناسان آمریکایی نیز تاکید کردند این قبیل انتخابات دموکراتیک می تواند برای سایر کشورها

نیز الگو باشد.
این کارشناس صهیونیست افزود: انتخابات جمهوری آذربایجان در سطح عالی برگزار شد. برخی محافل در آمریکا و اروپا
سیاستی را که جمهوری آذربایجان درپیش گرفته است، درک نمی کنند. جمهوری آذربایجان باید از داخل نیرومند باشد و

سیاست موفقیت آمیز خود را تداوم بخشد.
ولاد زرنیتسکی، سردبیر کانال یک رادیو اسراییل نیز گفت: روند انتخابات جمهوری آذربایجان کاملا شفات و دموکراتیک بود. رای

دهندگان کاملا آزادانه می آیند و رای می دهند و از حقوق شهروندی خود استفاده می کنند.
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